湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2023〕20号

关于召开湖南省教育后勤协会采购管理专业委员会

成立大会暨全省高校政府采购政策宣讲会的通知

各会员单位：

为进一步推进我省教育系统尤其是高校的政府采购工作，经湖南

省教育后勤协会会长办公会议批准，协会定于 2023 年 12月 1-3日在

长沙市召开采购管理专业委员会成立大会暨全省高校政府采购政策宣

讲会。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

湖南省财政厅、省教育厅、省民政厅等部门领导及特邀嘉宾，湖

南省教育后勤协会领导，采购管理专业委员会主任单位、副主任单位

代表，湖南省各高校采购招标管理部门负责人（每所高校会员单位派

1 人参加），省教育后勤协会部分采购招标代理机构会员单位负责人

（每会员单位限 1人）。

二、会议内容

（一）采购管理专业委员会成立大会（12 月 2 日 9:00-9:40）。

（二）高校政府采购政策宣讲会（12 月 2日 10:20-12:00，省财

政厅政府采购处等部门领导主讲）。

（三）采购管理专业委员会主任单位、副主任单位代表会议（12

月 2日 14:30-17:30）。1．审议采购管理专业委员会组织机构、人员

安排与分工；2．研究部署采购管理专业委员会 2023年年末和 2024年

工作；3．采购招标工作经验交流、政策与实操研讨。

三、会议时间与地点

报到时间：2023 年 12月 1日 15：00起（本地参会人员可于 12

月 2日早上报到）。

报到地点：12月 1 日下午及晚上报到地点在长沙岳麓美年华美达

酒店大厅（岳麓区麓谷街道文轩路 656号）；12月 2日早上报到地点

在湖南第一师范学院东方红校区百熙楼西侧附楼二楼 228报告厅会场

外签到处（岳麓区麓谷街道枫林三路 1015号，北校门入校后右拐约

200米）。

返程时间：12 月 3 日。

四、会议费用

本次会议不收取会务费，交通、住宿费用自理。

五、相关事项

1.请与会人员扫描右方二维码报名，报名时

间截止到 11月 27日。

2.本次会议住宿由会务组统一安排，费用自

理，报到时在酒店前台缴纳，发票由酒店开具。

3.本次会议征集部分企业单位协办。

4.在各专委会中推荐优秀企业会员单位进行

会场宣传（各专委会限 1-2家）。

六、联系人

报到组：张  夏 13873111727 （湖南第一师范学院）

赵雅兰 15116470002 （湖南第一师范学院）

会务组：刘  懿 15675869405 （协会秘书处）

湖南省教育后勤协会

                                 2023 年 11 月 8 日